
 

Rio Grande do Sul 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 

RUA JOSE CANELLAS, 258 

C.N.P.J. 87.612.917/0001-25 

SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 

COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO 

Processo Licitatório nº 03/2025 

Pregão Eletrônico nº 01/2025 

  

 

A Pregoeira do CILASFRA, COMUNICA aos licitantes que no dia 30 de maio de 2025, às 

9:00, será RETOMADA A SESSÃO do Pregão Eletrônico nº 01/2025, o qual visa o Registro de Preço 

para futura aquisição de gêneros alimentícios, de limpeza e de higiene destinados ao CILASFRA.  

Demais informações poderão ser adquiridas através do site 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

 

Frederico Westphalen/RS, 27 de maio de 2025. 

 

 

 

 

Carina da Silveira 

Pregoeira 


